
1 

( 

( 

"\. indtncia 
DEPTO.DEIMPUESTOS 

Y DERECHOS 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA FUNCIONAMIENTO EN B.N.U.P. 
A ROSA HELIA RECABAL SAEZ. 

DECRETO ALC. EXENTO ~ 4906, 
Independencia, 3 O OCT !015 

VISTOS: Carta, de fecha 28 de octubre del2015, y 
Providencia No 965 del Sr. Alcalde de fecha 29 de octubre del 2015, a nombre de doña 

ROSA BELlA RECABAL SAEZ, Rut. --··-

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el 
art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley 
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORizASE funcionamiento en Bien Nacional 
de Uso Público para los días sábado 31 de octubre y domingo 01 de noviembre de 2015: 

NOMBRE RUT GIRO DIRECCION 

Rosa Recaba! Sáez Venta de flores General Saavedra N" 1009 

El presente permiso se otorgará al contribuyente 
pudiendo el Sr. Alcalde ponerle término en forma discrecional debido a su atribución de 
administrar el Bien Nacional de Uso Público y en conformidad al proceso de 
ordenamiento de la actividad comercial en el espacio público. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que hecho ARCHÍVESE. 

.·· 

Alcaldía- Administración Municipal- Secretaría Municipal- Administración y Finanzas 
- Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal -
Departamento de Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 


